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scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
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Ersatzteile / Spare parts

MIX180

Betonmischer
concrete mixer

BRI 5523 Parvy

5908406901
0131

update: 24.01.2019

Skizze Art.Nr. Benennung description
1 5908406001 |Trommel oben Upper Drum
2 01093365 Sechskantschraube M8x20 Bolt M8X20
4 02799131 Senkschraube M8x12 Bolt M8X12
5 5908406002 [Zahnrad Big Cogwheel
6 5908406016 |Trommel unten Lower Drum
8-9 5908406011 [Handrad kpl. hand wheel cpl.
8 01093365 Sechskantschraube M8x20 Bolt M8X20
10 5908406003 |Schwenkarm Support Arm
12 5908405019 |Feder Spring
13 02093349 Sechskantschraube M6x30 Bolt M6X30
14 02012506 Scheibe A8 Falt Washer 8
15 5908406020 Stitzbein Support Leg
16 02009445 Splint 4x32 Pin ®5X40
18 02012707 Federring A8 Spring Washer 8
19 01093405 Mutter M8 Nut M8
20 02098504 Mutter selbstsichernd M6 Lock Nut M6
21 5908405021 Rahmen Frame
22 02093142 Sechskantschraube M8x70 Bolt M8X70
23 5908406017 |Achsentrager Axle Bracket
24 5908405004 [Rad Wheel
25 02009445 Splint 4x32 Pin ®5X40
30 02098505 Mutter M8 selblstsichernd Lock Nut M8
31 06406202 Rillenkugellager 6202 2RS Bearing 6202
32 5908406004 |Antriebswelle Drive Shaft
33 02144008 Scheibe A14 Flat Washer 14
34 5908406013 |Antriebsritzel Drive Pinion
35 01148166 Spannhiilse 6x36 Lock Pin ®6X45
36 88002577 Rillenkugellager 6206 RS Bearing 6206
37 5908403065 [Sicherungsring A30 Circlip ®30
40 - 55 5908406018 [Motor kpl. mit Gehduse motor cpl. with cover
40 5908406005 |Stromkabel Power Cord
46 5908406012 [Schalter Switch
47 5908406014 |Motorabdeckung Motor Cover
48 5908406006 [Motor kpl. Motor cpl.
49 5908406007 |Riemenscheibe Idle Pulley
50 5908406008 [Riemen Belt
51 5908403062 |Rillenkugellager 6906 RS1 Bearing 61906
52 01047240 Sicherungsring J47x1.75 Snap Washer-Hole 47
53 02798124 Schraube Li B4.2x16 Sheel Metal Screw ST4.2X16
54 5908403065 |Sicherungsring Circlip 30
55 5908406015 |Abdeckung End Plate
56 02093366 Sechskantschraube M8x25 Bolt M8X25
57 5908406009 Motorhalterung Motor Mount Bracket,End Plate
59 02091262 Zylinderschraube M10x20 Bolt M10X20
61 02144006 Scheibe A10 Flat Washer 10
62 5908406010 |Mischmesser Mixing Blade
63 02093406 Mutter M10 Nut M10
64 02144006 Scheibe A10 Flat Washer D10
65 5908405016 |Zahnradabdeckung klein Gear Guard Short
67 5908405017 |Zahnradabdeckung grof3 Gear Guard Long
68 02093374 Sechskantschraube M8x65 Bolt M8X65
69 02798125 Schraube LI B4,2x19 Screw ST4.2x19
71 01093365 Sechskantschraube M8x30 Bolt M8*30
72 02798115 Schraube Li 3.5x13 Screw ST3.5x16
76 3908301017 |Federring A12 Spring Washer 12
77 04093386 Sechskantschraube M12x35 Bolt M12*35
0.Abb. 5908405013 |Beipackbeutel accessories bag
0.Abb. 5908406019 Lufterrad fur Motor motor fan






